
SMLOUVA

Název smlouvy: D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 8,942 - 3,880 vlevo DP+PD
Číslo sm louvy objednatele: 01PU-004170 

Číslo smlouvy zhotovitele: 3225/08

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002 
N ázev související veřejné zakázky: D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 8,942 - 3,880 vlevo

DP+PD

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozem ních komunikací, číslo
dohody: 01UK-003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

a

2. APIS-PO NTEX-SATRA-M O TT M ACDONALD
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  M ichle

zastoupeným společností A teliér projektování dopravních staveb, s.r.o.

IČO: 61853267 

DIČ: C Z 6 1853267

zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedený M ěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31260
právní forma: společnost s ručením  omezeným 

bankovní spojení:

Zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(správce společnosti)



Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 40763439, zapsána v OR u M ěstského soudu v Praze, oddíl C, 2994 

(společník)

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2, IČ: 18584209, zapsána v OR u M ěstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3014

(společník)

M ott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1, zapsána v OR u M ěstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051 

(společník)
(dále jen  „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jako „Smlouva")

Článek I.

Předm ět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen  „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Popis části díla 

Zajištění podkladů a průzkumů 

koncept DSP/PDPS 

čistopis DSP/PDPS 

Podání žádosti o vydání stavebních povolení 

AD

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy č.l této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na 
projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo 01UK-003365  
uzavřenou dne 24.09.2018 (dále jen  „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění 
v Kě 

včetně DPH

7 026 220,00 Kě 1 475 506,20 Kč 8 501 726,20 Kč



Podrobná specifikace ceny p lnění tvo ří p řílohu  č. 2 této sm louvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem  nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem  odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připom ínkám  ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podm ínek Rámcové dohody) je  
Ing. Tereza M atoušková

Č l á n e k  III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem:

Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele /předpoklad 04/2019)

Dokončení plnění: předpoklad 01/2020

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Zajištění podkladů a průzkumů do 7 týdnů od zahájení prací

koncept DSP/PDPS do 10 týdnů od předání podkladů a průzkumů

čistopis DSP/PDPS do 2 týdnů od schválení konceptu

Podání žádosti o vydání stavebních povolení do 10 týdnů od zpracování konceptu DSP/PDPS

AD v průběhu realizace stavby —  předpoklad 9 měsíců

2. Smluvní strany sjednávají m ísto plnění takto: D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 8,942 - 
3,880 vlevo

Článek IV.

Podm ínky provádění díla
1. Pro plnění této sm louvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho  činnosti následující dokum entaci:.....................
 . Dokumentaci nad rozsah dokum entace uvedené v tomto článku smlouvy, která je  dostupná
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je  
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou  nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“ , platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tím to sjednávají následující 
upřesňující podm ínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody 
NEJSOU

5. Zásady kontroly zhotovitelem  prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele:



Zhotovitel 1 měsíc před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept 
projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 1 týdne oznámí zhotoviteli své připomínky, 
které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

6. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele viz článek 1 této smlouvy, 
které zhotovitel objednateli předá v termínu viz článek 111. Této smlouvy

7. Pokud se na jakoukoliv  část plnění poskytovanou Zhotovitelem  na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterém koliv okamžiku plnění svých sm luvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem  nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, je jíž  vzor je  uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je  dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když je j k tomu 
Objednatel vyzve.

Č lánek V.

Závěrečná ustanovení
1. S m louvaje  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích  jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběm a Sm luvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely M inisterstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajem ství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičem ž obě Smluvní strany obdrží jejich  elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM  TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Podrobná specifikace předmětu plnění - Příloha ě. 1 této smlouvy

Název akce: D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 8,942 - 3,880 vlevo

Popis
távajícího
stavu:

Hlavni trasa:
• lokální tluky, podélné a příčné trhlin
• nedostatečná šířka vozovky
• nevyhovující svodidla v krajnici, absence svodidel
• vysoká nezpevněná krajnice
• lokálně poškozené žlaby v příkopu
• absence přístupových chodníků u hlásek SOS v km 5,893 a 7,951

Návrh
technického
řešení:

Hlavní trasa:
• vybudování dvou nových deinitivnich přejezdů SDP v km 8.942 - 

9,077 a km 9,770 - 9,905
• opravu v celé šíři vozovky, včetně křižovatkových větví MUK Rudná
• trvalé rozšíření pravého jízdního pásu na vnější stranu dálnice v km 

5,947 -  9,077 dle kategorie D 28.5
• trvalé rozšíření levého jízdního pásu na vnější stranu dálnice v km 

6,129 -  5,570 dle kategorie D28.5
• provizorní rozšíření vozovky pravého jízdního pásu v km 5,055 - 

5,280 a km 8.893 -  9,077
• provizorní rozšíření vozovky levého jízdního pásu v úseku km 6.129 

-5 ,5 7 0
• výměna nedostačujících svodidel NH4 a doplnění svodidel v krajnici 

(se zádržností I-12)
• seříznutí vysoké krajnice (včetně SDP), včetně ohumusování a 

provedení osevu
• výměna žlabů v přikopu
• úprava a čištěni propustků a výústních objektů kanalizace dle 

rozšíření vozovky*
• doplnění zpevněného chodníku hlásky SOS v km 7,951 vlevo a 

opravu chodníku hlásky SOS v km 4,325 vlevo, a to dle výkresu 
opakovaných řešení R32

• přeložky hlásek SOS a doplnění přístupových chodníků v km 5,893 
oboustranně a v km 7,951 vpravo

• rozšíření mýtné hrány v km 6,067
• přeložení PHS v km 5,809 -  5,570 vlevo 

Mosty:
- výměna polepů na mostní PHS (most D5-006.. I a D5-006..2)

Návrh DIO: Dle studie dopravního řešení opravy AB vozovky Dálnice D5, úsek km 5 - 9

* S ohledem na rozšíření vozovky levého jízdního pásuje nutné v závislosti na řešení zemního 
tělesa upravit, přeložit odvodňovací zařízení. Vzhledem ke změně odtokových poměrů 
(zvětšení plochy vozovky) je  nutné prověřit kapacitu stávajících odvodňovacích zařízení 
dálnice



AKCE

D5 Oprava AB vozovky v km 5,49 - 9,077 P a 8,942 - 3,88 L
žlutě - vyp ln í uchazeč

Tab u lka  č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

260 000 000 1,820% 0,800% 1,250% 800
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X 220

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

4 800 000 210 000 2 450 000 176 000 7 636 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 7 026 220

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 93,73% 82,01% 88,94% 100,00% 92,01%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. £. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D5 Oprava AB vozovky v km 5,49 - 9,077 P a 8,942 - 3,88 L

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. PRŮVODNÍ ZP R Á V A  -  celkem 80

B. SO U H RN N É Ř E ŠE N Í ST A V B Y  -  celkem

1. Celková (přehledná) situace 20
2. Situace stavby (koordinační) na podkladu katastrální mapy s vyznačením hranic 
pozemků a jejich parcelních čísel, vč. sousedních 300

3. Geodetický koordinační výkres 50
4. Bilance zemin a ornice 20
5. Celkové vodohospodářské řešení 20
6. Bezbariérové užívání 10

C. STA V EB N Í Č Á S T  -  celkem

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zorává: 170
1.2 Vvkresv: 1400
3. Vodohospodářské objekty
3.1 Technická zpráva 40
3.2 Vvkresv 140
5. Elektro a sdělovací objekty 180
7. Ostatní objekty 350
E. Z Á SA D Y  O R G A N IZA CE V Ý S T A V B Y  -  celkem

1. Technická zpráva 10
2. Vvkresv 12
3. Harmonoaram vvstavbv 4
4. Plán kontrolních prohlídek 4

F. D O KLA D O VÁ  Č Á S T  -  celkem 70

G. S O U V IS E JÍC Í DOKUM EN TACE -  celkem

G1. Účinky stavby -  celkem

4. Projekt odpadového hospodářství z  výstavby 10

G2. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu vztaženého k p.č. 95

5. Aktualizace a prověření hlukové studie a upřesnění protihlukových opatření u zástavby 225

9. Průzkum inž. sítí vč. ověření správci 60
10. Zpracování rešerše předaného podrobného G TP  a požadavky pro projekt doplňkového 
G TP  dle T P  76 390

14. Další průzkumy (Diagnostický průzkum dle T P  87 pro možnosti rozšíření vozovky J P  
dálnice D5 dle požadavku majtkové správy) 1585

G3. Geodetická dokumentace -  celkem 450

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) 4 499 050



Tabulka č. 5________________________________________________________OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D5 Oprava AB vozovky v km 5,49 - 9,077 P a 8,942 - 3,88 L

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci d ílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Služba

SPEC IFIKA CE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

K č / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 10

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisv a zákonv, zeiména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 8
- změny a doplňky vynětí ze ZP F dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace 
výpočtů výše odvodů ze ZPF

neoceňuje se X

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění 8

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa neoceňuje se X

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách neoceňuje se X

- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovými vodamia podzemními vodami neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků neoceňuje se X

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 
znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně rostoucí mimo 
les

8

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 8
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně přírody 
a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných 
druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  souhlas 
s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území do 50 m 
od okraje lesa

8

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé a 
dočasné odnětí PUPFL neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky neoceňuje se X



- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 13/1997 
Sb. 0  pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. 0  provozu 
na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu neoceňuje se X

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF neoceňuje se X

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem apod.) 
dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. z.č.61/1988 
Sb.-všech v platném znění

8

—
-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 

znění -  požární ochrana
4

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

4

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)

neoceňuje se X

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení

100

CAST A -  CELKEM 124 820

SPECIFIKA CE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

neoceňuje se X

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí neoceňuje se X

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov neoceňuje se X
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem neoceňuje se X

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 neoceňuje se X

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků neoceňuje se X
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: X

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru neoceňuje se X
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.

neoceňuje se X

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB neoceňuje se X
jednání s vlastníky-fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy neoceňuje se X

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

neoceňuje se X

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN neoceňuje se X

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) neoceňuje se X

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí neoceňuje se X
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem neoceňuje se X
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

neoceňuje se X

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene neoceňuje se X

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod. 
)

neoceňuje se X

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva

neoceňuje se X

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

neoceňuje se X

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění neoceňuje se X

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

neoceňuje se X



ČÁST B CELKEM 0

SPECIFIK A CE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

20

ČÁST C CELKEM 15 800

SPEC IFIK A CE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ.

40

ČÁ ST D CELKEM 31 600

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 172 220



Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D5 Oprava AB vozovky v km 5,49 - 9,077 P a 8,942 - 3,88 L
Pozn.: Uchazeč v  rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

P o p is  prací počet
hodin

Kč/hod Cena v K č

Pozn: N erea lizované p o ložky  n ebudou  o ceňovány (označeny "N eobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby 296 250

0. Průvodní zpráva 50
-----

1. Přehledná situace 20

2. Koordinační situace 125
-----

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 20

4. Bilance zemních prací 15

5. Zásady organizace výstavby 120

6. Celkové vodohospodářské řešení 25

O zn a če n í 

sta v e b n íh o  o b je ktu

P ře d p . výše  

SN  b e z D PH *
B. Stavební část 1 129 700

SO řady Oxx 2 900 Příprava staveniště 100
-

SO řady 1xx 27 900 Pozemní komunikace 850

SO řady 2xx 0 Mostní objekty, zdi Neosazeno 0

SO řady 3xx 3 800 Vodohospodářské objekty 150

SO řady 4xx 2 000 Elektro a sdělovací objekty 80

SO řady 5xx 0 Objekty trubních vedení Neosazeno 0

SO řady 6xx 3 800 Pozemní objekty (vč. PHS) 250

SO řady 7xx 0 Objekty úpravy území Neosazeno 0

SO řady 8xx 0 Objekty zařízení staveniště Neosazeno 0

D. Doklady Neosazeno 0

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 550
—

F. Kontrolní rozpočet 150
G. Souvisící dokumentace Neosazeno 0

H. ZTKP Neosazeno 0

Rešerše geotechnického průzkumu Neosazeno 0

Reprografie v počtu dle VOP X X 200 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 2 178 950
*  Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015



Tabulka č, 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor

D5 Oprava AB vozovky v km 5,49 - 9,077 P a 8,942 - 3,88 L

Pozn.; Uchazeč v rámci této části výplni předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena AD celkem bez DPH 220 176 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

40

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.

30

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

30

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 40
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

20

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

60

celkem hodin 220
Kč/hod 800
Celkem Kč bez DPH 176 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.


